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2022 - Erasmus+: Key Action 2

Erasmus+

Enriching lives, opening minds.

Small-scale partnerships - inden for dagtilbud, grundskole og ungdomsuddannelse(KA210-SCH)

Ansgger

Agerbaek skole
Marie Kruses Skole
Krog Nobis
Hunderupskolen

Barnehuset Stribonitten

Adresse

Debelvej 23
Stavnsholtsvej 29-31
Ole Suhrs Gade 7, 1.th.
Solfaldsvej 11

Dster Alle 16-18

Post nr.
6753
3520
1354
5000
5500

By

Agerbaek
Farum
Kgbenhavn K
Odense C
Middelfart

Webside
agerbaekskole.dk
mks.dk

krognobis.dk
hunderupskolen.aula.dk

stribonitten.dk

Projekttiel

Watch Out World

We are all equal

Future Fish; A sustainable mini food festival
Cultural Awareness

A Longer Life on Earth

Tilskud (€)
30.000
60.000
60.000
60.000
60.000


http://www.agerbaekskole.dk
http://www.mks.dk
http://www.krognobis.dk
http://www.hunderupskolen.aula.dk
http://www.stribonitten.dk
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